—１—

湛江市自然资源局关于适用《广东省林业局行
政处罚裁量权适用规则》《广东省林业局行政

处罚裁量基准表》和《广东省林业局
行政执法减免责清单》的通知

各县（市、区）自然资源主管部门：

现将《广东省林业局关于印发<广东省林业局行政处罚裁量

权适用规则><广东省林业局行政处罚裁量基准表>和<广东省林

业局行政执法减免责清单>的通知》转发给你们，请你们遵照执

行。

附：《广东省林业局关于印发<广东省林业局行政处罚裁量

权适用规则><广东省林业局行政处罚裁量基准表>和

<广东省林业局行政执法减免责清单>的通知》

湛江市自然资源局

2022 年 10 月 17 日

湛 江 市 自 然 资 源 局